Indicationes igitur Medicæ occurrunt dulcificandi humores, tollendi irritationes, & juvandi totius corporis nutritionem. Quibus satisfacere non erit ita difficile, cum hucusque in thorace præcipue nulla sensibilis subsistat adhuc congestio concretæ materiæ, vel exulceratio partis subsecuta sit. Quapropter curatio institui poterit. Pro nunc igitur concurrente calida aeris temperie consulo usum balnei aquæ dulcis, quæ alterari etiam poterit Decoct. fol. faliæ, lactucæ, malvæ, viol. & hordei decorticati. In eo itaq; moram trahat per semihoram, & usque ad tres quadrantes horæ. Tepida sit aqua in principio, ita ut horror non succedat; in fine vero parum frigescat, & hoc remedii genere utatur, donec moderatus aeris calor viget. Ceterum quamprimum curationem aggrediatur, sumptis flor. Cassiæ cum crem. tarta., lenientis loco, vel sero vaccino copioso cum vehiculo cremor tarta., & sacchar. candid. Pro depurandis etiam hypocondriis laudo usum seri Capril. colat. ad  $\zeta$  vii., quod singulo mane assumat per dies XV., & hoc remedii genus nisi præsto sit, utatur sero Vacci. col. His peractis, ut debita consistentia sanguini restitatur, communicatis fibrosis, & ramosis particulis sanguini, consulo usum lactis vaccini cocti tamen, ne ichorum, & salium energia corrumpatur. Prima itaque hebdomada assumat lac vaccinum ad  $\zeta$  iiii. &  $\zeta$  i. 5. aqu. hord., vel viol., omnia bulliant ad consumptionem aquæ. Secunda hebdomada lactis dosis augeatur ad lib. 5., & aqua ad  $\zeta$  ii., & eadem succedat ebullitio. Re-  
liquo

liquo autem tempore assumat lactis ℥ viii., & aquæ ℥ iii. facta pariter debita ebullitione. Utatur itaque lacte per geminos menses, quo tempore absteineat ex toto a vino, ejusque loco usurpet aquam alteratam liquiritia, vel hordeo, vel saltem Calybeatam. Parce tunc cœnet, soloque pulmento contentus sit; absteineat quoque ab usu acidorum, acrium, & falsorum. Pulmenta ex oryza, hordeo, & similibus, quæ in lacte vaccino interdum coqui poterunt. Cum cibo utatur gelatina C. C. Emulsiones ex amygdalis dulci. præcipue recentibus opportunæ erunt, & a cæna conserva viola. cum ℞ i. pulver. ocul. cancr. assumi poterit. Interdiu assumat tabellas paratas sacch. rosat., antimo. diaphor., ocul. cancr. & sale prunelle. Observet etiam, an in autumno Somnus laboriosior succedat, dolor Capitis, & thoracis invalescat, quo in casu vena brachii aperiatur. Pauca hæc, &c.

# C O N S I L I U M

## X X X V.

*Tussis cum sputo copioso, pruritu sicco per universam cutim, vigilia, alvi siccitate, & febricula, contabescente etiam corpore.*